
令和４年１月 13 日  

 

所   属   長 様 

参 加 チ ー ム 各位 

優秀選手及び保護者 様 

 

一  般  社  団  法  人  

愛媛県バスケットボール協会  

会長   徳 永  繁 樹  

 

 

令和３年度 第 50 回 愛媛県中学生バスケットボール選抜大会の開催中止について 

 

 

 今シーズン何度目かの寒波の到来で、四国山脈が雪化粧をまとう厳しい寒さではありま

すが、みなさまにおかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素よ

り本協会の事業にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。本年もよろしくお願いいた

します。 

 さて、表記大会についてＵ１５部会を中心に準備を行ってきたところですが、新型コロ

ナウィルスオミクロン株による爆発的な感染拡大を受け、愛媛県の方針を基に協議を行っ

た結果、選手及び大会に関わるすべての方々の安全安心を確保することが非常に困難であ

るとの結論に至り、大会の開催中止を要請したく存じます。 

 直前のお知らせとなり、出場チーム及び選手の活躍の場を保証できないこと、また多方

面にご迷惑をお掛けする事態となることは断腸の思いであり、大変心苦しいのですが、な

にとぞご理解賜り、ご了承いただきたくよろしくお願い申し上げます。 

 なお、今後のことについては下記のように進めさせていただきますのでよろしくお願い

いたします。 

 

記 

 

〇 大会は中止とし、延期や代替大会は実施できません。 

〇 集金した大会参加費は後日返金いたします。準備が整い次第、事務局より連絡いたし

ます。 

〇 優秀選手の表彰式については現在検討中です。正式に決定いたしましたら、事務局よ

り連絡いたします。 

〇 黒潮交流大会には、県新人大会の上位２校を推薦します。 

以上 


